附件7

关于报送2024年度卫生技术系列副高级

职称评审材料的报告

淄博市卫生技术职务资格高级评审委员会：

经过个人申报、民主评议、公示等规定步骤及逐级审核，我单位提交2024年度卫生技术系列副高级职称评审材料XX份，具体情况如下：

一、正常申报副高级材料：xx份

其中：正常材料：xx份，改系列（专业）xx份。核岗申报xx份，乡镇直评xx份。高层次人才直通车xx份，一线医务人员xx份，援疆援藏援青援渝xx份，民营企业绿色通道xx份，非企事业单位交流聘用到企事业单位xx份，复合型人才申报xx份，xxxxxxxx。

二、基层职称证书考核认定材料：xx份
其中：正常材料：xx份，改系列（专业）xx份。核岗申报xx份，乡镇直评xx份。高层次人才直通车xx份，一线医务人员xx份，援疆援藏援青援渝xx份，民营企业绿色通道xx份，非企事业单位交流聘用到企事业单位xx份，复合型人才申报xx份，xxxxxxxx。

特此报告。

                              Xxxxxx单位（盖章）

                              年   月   日

关于报送2024年度基层卫生技术系列高级职称评审材料的报告

淄博市基层卫生技术职务资格高级评审委员会：

经过个人申报、民主评议、公示等规定步骤及逐级审核，我单位提交2024年度基层卫生技术系列高级职称评审材料XX份，具体情况如下：

一、正高级材料：xx份

其中：正常材料：xx份，破格xx份，改系列（专业）xx份。核岗申报xx份，乡镇直评xx份。高层次人才直通车xx份，一线医务人员xx份，援疆援藏援青援渝xx份，民营企业绿色通道xx份，非企事业单位交流聘用到企事业单位xx份，复合型人才申报xx份，xxxxxxxx。

二、副高级材料：xx份

其中：正常材料：xx份，破格xx份，改系列（专业）xx份。核岗申报xx份，乡镇直评xx份。高层次人才直通车xx份，一线医务人员xx份，援疆援藏援青援渝xx份，民营企业绿色通道xx份，非企事业单位交流聘用到企事业单位xx份，复合型人才申报xx份，xxxxxxxx。

特此报告。

                              Xxxxxx单位（盖章）

                              年   月   日